
Gabather offentliggör utfall i företrädesemissionen 

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, VARE SIG DIREKT 

ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, HONGKONG, JAPAN, KANADA, 

NYA ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA, BELARUS 

ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR SÅDAN DISTRIBUTION KRÄVER 

YTTERLIGARE PROSPEKT, REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER UTÖVER DE SOM 

FÖLJER AV SVENSK RÄTT, ÄR FÖRBJUDEN, ELLER ANNARS STRIDER MOT 

TILLÄMPLIGA REGLER I SÅDAN JURISDIKTION ELLER INTE KAN SKE UTAN 

TILLÄMPNING AV UNDANTAG FRÅN SÅDAN ÅTGÄRD. SE AVSNITTET "VIKTIG 

INFORMATION" I SLUTET AV DETTA PRESSMEDDELANDE. 

Gabather AB (publ) (”Gabather” eller ”Bolaget”) offentliggör idag, den 14 augusti 2024, utfallet 

i den företrädesemission av units bestående av aktier och teckningsoptioner av serie TO 6 som 

avslutades den 12 augusti 2024 (”Företrädesemissionen”). Företrädesemissionen har tecknats till 

totalt 23,4 procent med stöd av uniträtter och cirka 2,2 procent tecknades utan stöd av uniträtter. 

Genom Företrädesemissionen tillförs Gabather därmed cirka 3,4 MSEK före emissionskostnader.  

“Vi uppskattar förtroendet vi har fått från aktieägarna i dessa utmanande tider och ser fram emot den 

fortsatta kliniska utvecklingen av GT-002”, säger Michael-Robin Witt, VD Gabather 

Teckningsperioden i Företrädesemissionen avslutades den 12 augusti 2024 och 

teckningssammanställningen visar att 2 212 174 units, motsvarande cirka 3,1 MSEK, eller cirka 23,4 

procent av Företrädesemissionen, tecknades med stöd av uniträtter och 204 191 units, motsvarande cirka 

0,3 MSEK, eller cirka 2,2 procent av Företrädesemissionen, tecknades utan stöd av uniträtter för en 

sammanlagd teckning med och utan stöd av uniträtter om cirka 25,6 procent. Genom 

Företrädesemissionen tillförs Bolaget cirka 3,4 MSEK före emissionskostnader. 

Tilldelning av units som tecknats utan stöd av uniträtter sker i enlighet med de principer som angivits i 

det informationsmemorandum som upprättats med anledning av Företrädesemissionen och som 

offentliggjordes den 19 juli 2024. Besked om tilldelning av units som tecknats utan stöd av uniträtter 

kommer via avräkningsnota att skickas till dem som tilldelats units. Förvaltarregistrerade aktieägare 

erhåller besked om tilldelning i enlighet med respektive förvaltares rutiner. Varje unit i 

Företrädesemissionen består av två (2) aktier och en (1) teckningsoption av serie TO 6 

(”Teckningsoptioner”). 

Antal aktier och aktiekapital 

Genom Företrädesemissionen ökar aktiekapitalet i Bolaget med cirka 1 160 948,59 SEK, från cirka 

4 536 737,77 SEK till cirka 5 697 686,36 SEK, genom utgivande av 4 832 730 aktier. Antalet aktier 

ökar därmed från 18 885 271 till 23 718 001 aktier. Utspädningen uppgår till cirka 20,4 procent. Vid 

fullt utnyttjande av samtliga Teckningsoptioner ökar aktiekapitalet med ytterligare cirka 580 474,29 

SEK, från cirka 5 697 686,36 SEK till cirka 6 278 160,65 SEK, genom utgivande av 2 416 365 aktier. 

Antalet aktier ökar därmed från 23 718 001  till 26 134 366 aktier, motsvarande en ytterligare 

utspädningseffekt om cirka 9,2 procent. 

Handel med BTU 

Handel med betalda tecknade units (”BTU”) planeras fortsätta på Nasdaq First North Growth Market 

fram till och med den 30 augusti 2024. 

Teckningsoptioner av serie TO 6 

Teckningsoptionen berättigar innehavaren att för varje en (1) Teckningsoption som innehas teckna en 

(1) ny aktie under perioden från och med den 21 januari 2025 till och med den 4 februari 2025 till en 

teckningskurs motsvarande 70 procent av den volymvägda genomsnittliga betalkursen för Bolagets aktie 



på Nasdaq First North Growth Market under perioden från och med den 2 januari 2025 till och med den 

16 januari 2025. Teckningskursen får dock inte understiga aktiens kvotvärde (cirka 0,24 SEK) och inte 

överstiga 150 procent av teckningskursen per aktie i Företrädesemissionen (1,05 SEK).  

 

Rådgivare 

Vator Securities är emissionsinstitut och Fredersen Advokatbyrå AB är legal rådgivare till Gabather i 

samband med Företrädesemissionen. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Michael-Robin Witt, VD  

Tel: 073-687 28 39 

E-post: mrw@gabather.se 

 

Kort om Gabather 

Gabather är ett läkemedelsföretag i klinisk fas med målet att förändra behandlingen av neuropsykiatriska 

sjukdomar. Företaget grundades som ett svar på det betydande behovet och bristen på terapier inom 

neuropsykiatriska sjukdomar. Vår forskning och utveckling fokuserar på att utveckla nya innovativa 

läkemedelskandidater riktade mot GABAA-receptorn för behandling av störningar och obalanser i det 

centrala nervsystemet (CNS). GABAA-receptorer är det huvudsakliga hämmande signalsystemet i 

hjärnan. Dysfunktion eller obalans i detta system är känt för att vara kärnan i många neurologiska och 

neuropsykiatriska sjukdomar. Vårt mål är att utveckla nya banbrytande läkemedel för behandling av ett 

brett spektrum av neuropsykiatriska sjukdomar. 

För mer information, besök: www.gabather.com  

 

Viktig information 

Informationen i detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt 

handla med units, aktier, teckningsoptioner eller andra värdepapper i Gabather. Inbjudan till berörda 

personer att teckna units i Gabather har endast skett genom det informationsmemorandum som Gabather 

offentliggjorde den 19 juli 2024. Ingen åtgärd har vidtagits, eller kommer att vidtas, av Gabather för att 

tillåta ett erbjudande till allmänheten i andra jurisdiktioner än Sverige. 

 

Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller indirekt, 

i eller till Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, 

Sydafrika, Storbritannien, USA eller annan jurisdiktion där sådan åtgärd helt eller delvis är föremål för 

legala restriktioner, eller skulle kräva ytterligare prospekt, registrering eller andra åtgärder än vad som 

följer av svensk rätt. Informationen i detta pressmeddelande får inte heller vidarebefordras eller 

reproduceras på sätt som står i strid med sådana restriktioner eller skulle innebära sådana krav. Åtgärder 

i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning. Inga värdepapper 

som anges i detta pressmeddelande har registrerats eller kommer att registreras enligt den vid var tid 

gällande United States Securities Act från 1933 ("Securities Act") och får inte erbjudas, tecknas, 

utnyttjas, pantsättas, säljas, återförsäljas, levereras eller överföras, direkt eller indirekt, i eller till USA, 

förutom enligt ett tillämpligt undantag från registreringskraven i Securities Act. Erbjudandet riktar sig 

inte heller till personer med hemvist i Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 

Ryssland, Schweiz, Singapore, Storbritannien, Sydafrika eller i någon annan jurisdiktion där deltagande 

skulle kräva ytterligare prospekt, registrering eller andra åtgärder än de som följer av svensk rätt. 

Bolaget bedömer att det bedriver skyddsvärd verksamhet enligt lagen (2023:560) om granskning av 

utländska direktinvesteringar (”FDI-lagen”). I enlighet med FDI-lagen måste Bolaget informera 

presumtiva investerare om att Bolagets verksamhet kan falla inom regleringens tillämpningsområde och 

mailto:mrw@gabather.se
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att investeringen kan vara anmälningspliktig. I det fall en investering är anmälningspliktig måste den, 

innan den genomförs, anmälas till Inspektionen för strategiska produkter (ISP). Varje aktieägare bör 

rådfråga en oberoende juridisk rådgivare om den eventuella tillämpningen av FDI-lagen i förhållande 

till Företrädesemissionen för den enskilde aktieägaren. 

 

Framåtriktade uttalanden 

Detta pressmeddelande innehåller vissa framåtriktade uttalanden som återspeglar Bolagets aktuella syn 

och förväntningar på framtida händelser samt finansiell och operativ utveckling, inklusive uttalanden 

avseende Företrädesemissionen samt uttalanden rörande vägledning, planering, framtidsutsikter och 

strategier. Ord som "avses", "bedöms", "förväntas", "planeras", "uppskattas", "kan", och andra uttryck 

som innebär indikationer eller förutsägelser avseende framtida utveckling eller trender och som inte är 

grundade på historiska fakta, utgör framåtriktad information. Även om Bolaget anser att dessa 

uttalanden är baserade på rimliga antaganden och förväntningar kan Bolaget inte garantera att sådana 

framåtriktade uttalanden kommer att förverkligas. Då dessa framåtriktade uttalanden inbegriper såväl 

kända som okända risker och osäkerhetsfaktorer, kan verkligt utfall väsentligen skilja sig från vad som 

uttalas i framåtriktad information. Framåtriktade uttalanden i pressmeddelandet gäller endast vid 

tidpunkten för pressmeddelandet och kan komma att ändras utan tillkännagivande. Potentiella 

investerare ska inte fästa otillbörlig tilltro vid den framåtriktade informationen häri, och potentiella 

investerare uppmanas starkt att läsa de delar i informationsmemorandumet som inkluderar en mer 

detaljerad beskrivning av faktorer som kan ha en inverkan på Bolagets verksamhet och den marknad 

varpå Bolaget bedriver sin verksamhet. Bolaget gör inga utfästelser om att offentliggöra uppdateringar 

eller revideringar av framåtriktade uttalanden till följd av ny information, framtida händelser eller dylikt 

utöver vad som krävs enligt tillämpliga lagar eller aktiemarknadsrättslig reglering. 

 

 


